Soll.

Handlungsunkosten

Beitrdge flr Berufsgenossenschaft, Krankenkasse, PcnsionSkasse und Pensionierungen
Steuern

Patente

Verlorene Posten
Abschreibungen
Gratifikationen

Saldo

limliim--  unk

1 666 251
179 5i6
139 575
302 013
59 858
44 217
632 663
33 906

1 669 466

4727 499

4
24
87
97
58
44
70
57

18

55

Die vorstehende Bilanz nebst Gewinn- und Verlust-Konto haben wir geprift und mit den vrdnungs-
nidlig gefihrten Bichern der Gesellschaft dbereinstimmend gefunden.

Berlin

64, 24. Oktober 1908.

Treuhand-Vereinigung

MeilRner.

Mirngeseilschaft

H. Franken.
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