

**S o l l.****Gewinn- und**

	<i>M</i>	<i>§</i>
Handlungskosten . . . . .	1 666 251	24
Beiträge für Berufsgenossenschaft, Krankenkasse, Pensionskasse und Pensionierungen . . . . .	179 516	87
Steuern . . . . .	139 575	97
Zinsen . . . . .	302 013	58
Patente . . . . .	59 858	44
Verlorene Posten . . . . .	44 247	70
Abschreibungen . . . . .	632 663	57
Gratifikationen . . . . .	33 906	—
Saldo . . . . .	1 669 466	18
	4 727 499	55

Die vorstehende Bilanz nebst Gewinn- und Verlust-Konto haben wir geprüft und mit den ordnungsmäßig geführten Büchern der Gesellschaft übereinstimmend gefunden.

Berlin W. 64, 24. Oktober 1908.

**Treuhand-Vereinigung**

Aktiengesellschaft

**Meißner.** **H. Franken.**